

**Årsredovisning**  
för  
**Torslanda Montage AB**  
559242-9327

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Lidberg, Styrelseledamot  
2023-01-04

Styrelsen och verkställande direktören för Torslanda Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades under 2020 och bedriver anläggningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Torslanda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ökad omsättning efter investeringar i anläggningstillgångar och ökad kundkrets.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	12 486	5 394
Resultat efter finansiella poster	-241	759
Soliditet (%)	12,9	45,8

### Förändring av eget kapital

Omsättning har ökat på grund av att vi har kapat banden med företag som vi har sålt timmar till. Vi har sålt mer och etablerat oss på marknaden vilket gör att vi är mer kända i våra kundkretsar. Vi räknar med mer ökning av vår omsättning till nästa år då vi har gjort en del investeringar i företaget så som maskiner som gör att vi kan utföra vårt jobb mer effektivt och slipper hyra in maskiner.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000		432 106	<b>532 106</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		432 106	-432 106	<b>0</b>
Årets resultat			-45 578	<b>-45 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>432 106</b>	<b>-45 578</b>	<b>486 528</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	432 106
årets förlust	-45 578
	<b>386 528</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	386 528
	<b>386 528</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-17 -2021-06-30 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 485 606	5 394 112
Övriga rörelseintäkter		55 294	37 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 540 900</b>	<b>5 431 613</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 684 599	-1 861 670
Övriga externa kostnader		-1 763 603	-1 115 969
Personalkostnader	2	-5 305 545	-1 667 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 588	-24 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 780 335</b>	<b>-4 669 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-239 435</b>	<b>761 759</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 940	-2 731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 940</b>	<b>-2 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-241 375</b>	<b>759 028</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		182 000	-182 000
Förändring av överavskrivningar		27 276	-27 276
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>209 276</b>	<b>-209 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 099</b>	<b>549 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 479	-117 646
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 578</b>	<b>432 106</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

17 015

22 015

Inventarier, verktyg och installationer

4

65 045

86 633

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**82 060**

**108 648**

**Summa anläggningstillgångar**

**82 060**

**108 648**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

573 310

210 184

**Summa varulager**

**573 310**

**210 184**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 123 124

653 922

Övriga fordringar

210 541

219 076

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

784 048

206 520

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 117 713**

**1 079 518**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

126 072

**Summa kassa och bank**

**0**

**126 072**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 691 023**

**1 415 774**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 773 083**

**1 524 422**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		432 106	0
Årets resultat		-45 578	432 106
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>386 528</b>	<b>432 106</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>486 528</b>	<b>532 106</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	182 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	27 276
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>209 276</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	79 856	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>79 856</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Leverantörsskulder		1 634 059	615 168
Skatteskulder		0	19 570
Övriga skulder		315 086	118 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 257 554	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 206 699</b>	<b>783 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 773 083</b>	<b>1 524 422</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-02-17 -2021-06-30
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Inköp		25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 985	
Årets avskrivningar	-5 000	-2 985
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 985</b>	<b>-2 985</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 015</b>	<b>22 015</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	107 939	
Inköp		107 939
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 939</b>	<b>107 939</b>
Ingående avskrivningar	-21 306	
Årets avskrivningar	-21 588	-21 306
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 894</b>	<b>-21 306</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 045</b>	<b>86 633</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	79 856	
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	650 000	450 000
	<b>650 000</b>	<b>450 000</b>

Torslanda 2022-12-22

*Sebastian Lidberg*  
Sebastian Lidberg  
Verkställande direktör

*Douglas Lidberg*  
Douglas Lidberg

*Daniel Nilsson*  
Daniel Nilsson  
Ordförande

*Ulf Lidberg*  
Ulf Lidberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

A2 revision i Göteborg AB

*Mats Scott*  
Mats Scott  
Auktoriserad revisor
